
                                                              令和６年４月１０日 

  中原小学校 

  ＰＴＡ会員 各位 

                                                   南小国町立中原小学校 

ＰＴＡ会長 武田 哲治  

校 長    増永 善久  

 

授業参観・学級懇談会・ＰＴＡ総会 等の開催について（ご案内） 

 

 陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、標記のことにつきまして、下記日程により開催いたします。 

  つきましては、ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただきます
ようご案内申し上げます。 

   

 

                   記 
 

１ 期 日     令和６年４月２６日（金） 

 

２ 場 所     中原小学校 

 

３ 日 程     （１）授業参観   １３：４０ ～ １４：２５（各教室等） 
          
        （２）総会等     １４：３５ ～  
        ・放課後活動の説明 １４：３５ ～ １４：５０ 

                ・後援会総会   １４：５５  ～  １５：１０（体育館） 

                ・ＰＴＡ総会   １５：１５  ～  １５：４５（体育館） 
                ・学級懇談会   １５：５０ ～  １６：３０（各教室） 

                

児童集団下校  １４：３５ 
 ※ 児童下校は集団下校です。原則として児童は全員班ごとに下校します。どうして

も家に誰もいないという事情等があり、学校で待たせておきたいという場合は，
必ず前日までに担任までお知らせください。 

 

   

  ※ ＰＴＡ総会に参加できない方は、下記委任状をＰＴＡ会長または学級担任を通じて、ＰＴＡ 
   事務局（教頭）までお届けください。 
 

 

 

  キ  リ  ト  リ  

 

                  委 任 状 （ Ｐ Ｔ Ａ ） 

 

     令和６年度中原小学校ＰＴＡ総会における一切の権限を中原小学校 

          ＰＴＡ会長 武田 哲治 様に委任いたします。 

 

                  令和６年４月   日           地区名 
 

 

                                        氏 名                           印 


